ЩОНЫГЪЭ ЩРАГЪЭГЪУЭТ МУНИЦИПАЛЬНЭ БЮДЖЕТ 1УЭХУЩ1АП1ЭУ
ПРОХЛАДНО КЪАЛЭ ОКРУГЫМ щыгэ

«СОВЕТ СОЮЗЫМ И Л1ЫХЪУЖЬ БОЙЧЕНКЭ ВИКТОР КУЗЬМА И КЪУЭМ И ЦГЭР ЗЕЗЫХЬЭ
КУРЫТ ЩОНЫГЪЭ ЩРАГЪЭГЪУЭТ ЕДЖАПО №5»

БИТЕУЛЮ БИЛИМ БЕРГЕН МУНИЦИПАЛ БЮДЖЕТ МАХКЕМЕ «ПРОХЛАДНЫЙ ШАХАР ОКРУГДА
СОВЕТ СОЮЗНУ ГЕРОЮ ВИКТОР КУЗЬМИЧ БОЙЧЕНКО

АТЛЫ 5-ЧИ НОМЕРЛИ ОРТА БИЛИМ БЕРГЕН ШКОЛ»
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №  5 ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА
ВИКТОРА КУЗЬМИЧА БОЙЧЕНКО»

П Р И К А З

от «15» августа 2022 г. №340 - ОД

г. Прохладный

О создании отрядов юных инспекторов движения (ЮИД)

С целью создания организационно-педагогических условий для активации школьных
коллективов в работе по предупреждению детского дорожно-транспортного травматизма,
организации социально-активного досуга детей и подростков, формирования у детей
активной жизненной позиции, пропаганды здорового образа жизни,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать отряд юных инспекторов движения (ЮИД) в 2022 -  2023 учебном году
из числа учащихся 7 «А», 9 «А», 9 «В» классов (приложение 1)
2. Утвердить Положение об отряде юных инспекторов движения (приложение 2).
3. Утвердить план работы отряда юных инспекторов движения (ЮИД) на 2022 -
2023 учебный год (приложение 3).
4. Назначить классных руководителей:
4. К, Ашабокову С.Х. - руководителем отряда юных инспекторов движения (ЮИД)
7 «А».
4.2. Трофимову О.Н. - руководителем отряда юных инспекторов движения (ЮИД)
9 «А».
4.3. Тхалиджокову А.В. - руководителем отряда юных инспекторов движения

(ЮИД) 9 «В».
5. Контроль исполнения настоящего приказа возложить

зам. директора по ВР.

Директор МБОУ «СОШ № 5 им. В.К. Бойченко» етов